
共益費

部屋No.

※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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駐車場
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構　造

築年数

入居時期

間取り

物件No.

定 額 精 算

日向住吉駅が目の前に位置するお部屋です。最上階の角部屋で出窓があり、明るい室内が人気です。対面キッチンでお部屋も広々
しておりゆったりとした空間です。住吉地域は国道に多くの商業施設があり、生活の利便性が良い地域でもあります。インターネ
ットも無料で人気の物件です!

0円
0円

41,800円
0円

15,400円
18,000円
32,320円

107,520円

クィーンズビル 301
4100119116
301
1R (26.3㎡)

洋9

35,000円

2,000円
付近有り 別途3,000円(税込)

住吉エリア

宮崎県宮崎市島之内1772番
地1

住吉駅前バス停まで徒歩1分

鉄骨造3階建

1995／10(29年8ヶ月)

指定時期(2025年8月中旬)

住吉小学校(1,900m)
住吉中学校(700m)
タダレンジャー

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a8085.html
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